
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв -  девяностое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2020 г. № 814

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Котовского городского Совета народных

депутатов седьмого созыва

Рассмотрев схему избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва, 
определенную избирательной комиссией города Котовска, руководствуясь 
статьей 18 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьей 19 Закона Тамбовской области от 25.12.2012 
№229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 
образований Тамбовской области», учитывая заключения постоянных комиссий 
городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва 
согласно приложению.

2. Опубликовать схему избирательных округов и ее графическое 
изображение в газете «Наш вестник» не позднее чем через пять дней после ее 
утверждения.

Глава
города Котовска

А.М. Плахотников

Председатель Котовского 
городского Совета народных депутатов

А.В. Кочетков



Избирательная комиссия города 
Котовска с полномочиями окружных 
избирательных комиссий



Приложение
к решению Котовского городского 

Совета народных депутатов 
от 20.02.2020 № 814

Схема
избирательных округов для проведения выборов депутатов Котовского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области седьмого созыва

Название и номер Местонахождение Число
избирательного окружной

избирательной Описание избирательного округа избирателей
округа комиссии в округе

1 2 3 4

Трехмандатный 
из бирательный 

округ 
№ 1

Избирательная 
комиссия города 

Котовска, 
ул. Свободы, д.8

ул. ГАВРИЛОВА, д. 2, 2а, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 16;
ул. ДРУЖБЫ;
ул. КОМСОМОЛЬСКАЯ;
ул. КОТОВСКОГО, д.43, 45;
ул. КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ, д. 3, 4, 6;
ул. ЛЕСНАЯ;
ул. ЛЕСХОЗНАЯ;
ул. ЛУГОВАЯ;
ул. НАБЕРЕЖНАЯ, д. 23, 24а, 25,26, 27, 29, 31, 32, 33, 34, 36, с д. 35 по д. 124; 
ул. ОКТЯБРЬСКАЯ, д.42, 44, 45, 46, 47, 48, 49,с д. 55 по д. 117;
ПРОЕЗД БОКИНСКИЙ;
ПРОЕЗД ОЗЕРНЫЙ; 
ул. РЕЧНАЯ; 
ул. СЕВЕРНАЯ.

5001



1 2 3 4

Трехмандатный 
из бирательный 

округ 
№ 2

Избирательная 
комиссия города 

Котовска, 
ул. Свободы, д.8

ул. ГАВРИЛОВА д. 17, 22;28а, 31а, 31е 
ул. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ; 
ул. КИРОВА;
ул. КООПЕРАТИВНАЯ, д.15;
ул. КОТОВСКОГО, д. 18а, 42, 44, 46, 47/1, 47/2, 48, 50, 50а, 52, 52а, 54, 76, 82, 84, 
90, 92, 94;
ул. КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ, д. 9, 9а, 11а, 11б, 11в, 16а; 
ул. НОВАЯ;
ул. ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 36, 50, 54, 56, 58; 
ул. ПИОНЕРСКАЯ, д. 15, 20, 24, 26;
ПРОЕЗД ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ;
ул. ПРОСПЕКТ ТРУДА, д. 9, 11, 12, 13, 13а, 14, 15, 16, 17, 23; 
ул. САДОВАЯ; 
ул. СОВЕТСКАЯ;

5018

Трехмандатный 
из бирательный 

округ 
№ 3

Избирательная 
комиссия города 

Котовска, 
ул. Свободы, д.8

ул. КОТОВСКОГО, д. 7, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23а, 24, 25, 26,
27, 28, 28а, 30, 30а, 32;
ул. КОЛХОЗНАЯ, д. 2, 2а, 2б, 2в, 8;
ул. НАБЕРЕЖНАЯ, д. 4, 6, 8, 14, 16, 18, 20, 24;
ул. ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 2, 2а, 2б, 4, 7, 8, 8а, 10, 12, 14, 14а, 17, 18, 19, 20, 22, 24,
26, 27, 29, 31, 34, 35, 37, 37а, 39, 41;
ул. ПИОНЕРСКАЯ, д. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13, 18;
ул. ПРОСПЕКТ ТРУДА, д. 1, 2А, 4, 6, 8, 10;
ул. СВОБОДЫ, д. 3, 5, 7, 11;
ул. ЦЕНТРАЛЬНАЯ
ул. ШОССЕЙНАЯ
ул. КУЗЬМИНСКАЯ
ул. ЦВЕТОЧНАЯ
ул. ШКОЛЬНАЯ
ул. ПРОСТОРНАЯ
ул. СЕМЕЙНАЯ
ул. ДРУЖНАЯ
ул. РАДУЖНАЯ
ул. НАДЕЖДЫ
ул. СВЕТЛАЯ

4859



1 2 3 4
ул. ДОБРАЯ 
ул. УРОЖАЙНАЯ 
ул. ГРИБНАЯ 
ул. ПОЛЕВАЯ 
ул. ОЗЕРНАЯ 
ул. РОВНАЯ 
ул. ТОПОЛИНАЯ

Трехмандатный 
из бирательный 

округ 
№ 4

Избирательная 
комиссия города 

Котовска, 
ул. Свободы, д.8

ГРИГОРЬЕВСКИЙ КОРДОН; 
ул. 2 ЗЕЛЕНАЯ; 
ул. ЗЕЛЕНАЯ;
ул. 9 ПЯТИЛЕТКИ, д. 2, 3, 4, 5, 5а, 5б, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26, 28, 
28а, 28б, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42а, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64; 
ул. ДАЧНАЯ;
ул. КОЛХОЗНАЯ, д. 7, 9, 11, 13, 14, 20, 22; 
ул. КОТОВСКОГО, д. 14; 
ул. МИРНАЯ;
ул. МИЧУРИНСКАЯ, д. 1а, 3, 4, 5, 5а, 5б, 6, 6а, 7, 7а, 7б, 10, 12, 12а, 18, 18а,
ул. МИЧУРИНА, д. 28а, 28б;
ул. НАРОДНАЯ;
ул. ПЕРВОМАЙСКАЯ;
ул. ПОСКОНКИНА, д. 10а;
ПРОЕЗД МИЧУРИНА;
ПРОЕЗД НАРОДНЫЙ;
ПРОЕЗД ЮЖНЫЙ;
ул. ПРОФСОЮЗНАЯ;
ул. СВОБОДЫ, д. 15, 17, 19;
ул. СОВХОЗНАЯ;
ул. УДАРНАЯ;
ул. ЮЖНАЯ.

4894

Трехмандатный
избирательный

Избирательная 
комиссия города 

Котовска,

ул. 9 ПЯТИЛЕТКИ, д. 1; 
ул. ВОСТОЧНАЯ; 
ул. ДУБРАВНАЯ; 
ул. КАРЬЕРНАЯ;

5128



1 2 3 4
округ № 5 ул. Свободы, д.8 ул. КИРПИЧНАЯ;

ул. КЛЕНОВАЯ;
ул. МИЧУРИНСКАЯ, д. 26, 28;
ул. МОЛОДЕЖНАЯ;
ул. ПАРХОМЕНКО;
ул. ПОСКОНКИНА, д. 1, 2, 3, 6, 6а,6б,7, 8, 8а, 8б, 9,10, 11, 13, 16а,17/1,17/2, 21, 
23, 26/1, 26/2, 28, 28а, 30,32;48, 56, 58, 62, 66 
ПРОЕЗД СТРОЙГОРОДКА; 
ул. СОЛНЕЧНАЯ; 
ул. СТРОИТЕЛЬНАЯ; 

ул. СУХОТИНСКАЯ; 
ул. ТЕНИСТАЯ; 
ул. ШИРОКАЯ.


